[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От                                                                                                      №
	Об утверждении отчёта об исполнении

районного бюджета за 2019 год

Рассмотрев представленный главой администрации района отчёт об исполнении районного бюджета за 2019 год, в соответствии с положением «О бюджетном процессе в Кольчугинском районе», утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от 25.09.2014 № 477/74, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, принимая во внимание рекомендации участников публичных слушаний от__________, руководствуясь Уставом муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт об исполнении районного бюджета за 2019 год по доходам в сумме 1316352,6 тыс. рублей, расходам в сумме 1334905,5 тыс. рублей, с дефицитом 18552,9 тыс. рублей и с показателями:

1) по исполнению районного бюджета по доходам по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2) по распределению бюджетных ассигнований районного бюджета за 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) по исполнению районного бюджета по ведомственной структуре расходов за 2019 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
4) по источникам финансирования дефицита районного бюджета за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Приложения к настоящему решению подлежат опубликованию на официальном сайте Совета народных депутатов Кольчугинского района www.sovet.kolchadm.ru.

	Глава Кольчугинского района

	В.В. Харитонов

Завизировано:

	Глава администрации района

	____________________
	М.Ю. Барашенков

	Первый заместитель главы (руководитель аппарата) администрации района

	____________________
	Р.В. Мустафин

	Начальник

финансового управления

	___________________
	Н.И. Мельникова

	Зав. правовым отделом,

юрисконсульт

	____________________
	Е.Н. Шустрова

Разослать:

1. Совет

- 1 экз.

2. Администрация района
- 1 экз.

3. ФУпр

- 1 экз.

4. Редакция газеты
- 1 экз.

Файл сдан:

Руководитель аппарата СНД района                                  __________________ И.В. Латыпова
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю:  ________________

(подпись)

Название файла: ФУпр_Решение_Об утверждении отчёта об исполнении районного бюджета за 2019 год

Мельникова Наталья Игоревна
2 26 53

2